

BID TABULATIONS

Contract No:DH00297

WBS No:2019CPT.08.11.20762

County:Randolph

Seals on Secondary Routes FY 2020

Bid Opening Date: 3/15/2019 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	WAUGH ASPHALT, INC		RILEY PAVING, INC	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1.00	LS	\$32,000.00	\$32,000.00	\$62,000.00	\$62,000.00
2	PATCHING EXISTING PAVEMENT	1,230.00	TONS	\$184.02	\$226,344.60	\$150.00	\$184,500.00
3	ASPHALT SURFACE TREATMENT, DOUBLE SEAL	360,058.00	SY	\$0.93	\$334,853.94	\$1.42	\$511,282.36
4	ASPHALT SURFACE TREATMENT, FOG SEAL	360,058.00	SY	\$0.29	\$104,416.82	\$0.39	\$140,422.62
5	EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT	197,961.00	GAL	\$1.85	\$366,227.85	\$1.82	\$360,289.02
6	VACUUM TRUCK	18.00	WKS	\$2,500.00	\$45,000.00	\$5,500.00	\$99,000.00
7	BLOTTING SAND	50.00	TON	\$25.00	\$1,250.00	\$40.00	\$2,000.00
8	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	3,663.00	SF	\$4.87	\$17,838.81	\$7.05	\$25,824.15
9	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$44,000.00	\$44,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00
10	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (4")	1,256,743.00	LF	\$0.10	\$130,701.27	\$0.11	\$138,241.73
				\$1,302,633.29		\$1,563,559.88	

Bidder No. 1: WAUGH ASPHALT, INC

Bidder No. 2: RILEY PAVING, INC